COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº              , DE  2008
(Da Comissão de Viação e Transportes)

   Requer a reconstituição de proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 106 do Regimento

Interno, a reconstituição , por motivo de extravio, do Projeto de Lei nº 26/99  - do Sr.

Paulo Rocha - que “torna obrigatório o curso de direção defensiva, de primeiros

socorros e de relações humanas aos condutores de transporte rodoviário de cargas e

passageiros, e dá outras providências", e de seus apensos.

Sala da Comissão, em 9 de abril de 2008

Deputado CARLOS ALBERTO LERÉIA

Presidente